
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

  10 листопада 2022 року          м. Стрий                           №531

Про затвердження положення про 
відділ архітектури та містобудівного кадастру, 
відділ охорони культурної спадщини 
та дизайну міського середовища 
управління містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Стрийської міської ради

Керуючись рішенням сесії Стрийської міської ради №1128 від 
28.04.2022р. про затвердження положення про управління містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Стрийської міської ради, відповідно до ст. 
54 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий 
комітет Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити  положення "Про відділ архітектури та містобудівного 
кадастру управління містобудування та архітектури виконавчого комітету 
Стрийської міської ради" (додаток 1).

2. Затвердити  положення "Про відділ охорони культурної спадщини та 
дизайну міського середовища управління містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Стрийської міської ради" (додаток 2).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу 
справами виконавчого комітету Стрийської міської ради (О.Затварницьку), 
першого заступника міського голови (М.Дмитришина).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


